МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСХОВЕЦКИЙ  ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»
 КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с. Расховец

«31» августа 2021 года                                                                               № 115

Об утверждении Положения о защите

персональных данных работников

МДОУ Расховецкого детского сада «Солнышко»

           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ

"О персональных данных", подпунктом "б" пункта 1 Перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или муниципальными органами,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21

марта 2012 г. № 211

приказываю:

1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников МДОУ

Расховецкого детского сада «Солнышко».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МДОУ Расховецкий

 детский сад «Солнышко»                                                       Л. Иванникова